
  

 

Zápis z jednání Rady města Úvaly byl vytvořen pomocí programu TED®
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁPIS 

z 5. mimořádného jednání 

Rady města Úvaly 

konané dne 

17. 4. 2024 
 



                     Strana 1/3 

Z Á P I S  

5. řádné jednání Rady města Úvaly, 

 konané v mimořádném termínu dne 17. 4. 2024 v 16.00 v   

zasedací místnosti, MěÚ, Arnošta z Pardubic 95, Úvaly 

 

Přítomni: Bc. Markéta Rydvalová, Ing. Alexis Kimbembe, Bc. Miloš Ulrich, Petra Fuxová, Miloslav 
Kolařík, Jana Tesařová, Ing. arch. Miroslav Hofman, Ing. Jana Svatošová  

Ověřovatelé: Bc. Markéta Rydvalová, Ing. Alexis Kimbembe,   

Zapsal:  Monika Šimáňová  

Za správnost odpovídá: Jana Tesařová - vedoucí úřadu 

 

Starostka zahájila jednání v 16.00. 

Schválený program: 

 

Bod Věc Stav po 

jednání 

1. Zahájení  

2. Vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu "Doplnění 
jednostranného chodníku v ulici Škvorecká - západ, Úvaly" 

Schválen 

3. Různé  

4. Ukončení jednání  

 

K jednotlivým bodům programu: 

1. Zahájení 
 

Bod 2. Vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu "Doplnění jednostranného chodníku v 
ulici Škvorecká - západ, Úvaly" 

Předkladatel: Jana Svatošová, projektový manažer 

Rada města dne 11. 3. 2024 usnesením č. R-95/2024 schválila vyhlášení výběrového řízení na 
veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "Doplnění jednostranného chodníku v ulici 
Škvorecká - západ, Úvaly".  
Zadávací dokumentace byla zveřejněna na profilu zadavatele, termín pro podání nabídek byl 
stanoven na 12.4.2024, 12:00 hod.  

Zadavatel obdržel šest nabídek od společností: 
1) TES Čáslav, spol. s r.o., se sídlem, Vrchovská 1354, 286 01 Čáslav, s.r.o., IČO: 257677704, 
nabídková cena 3.761.494,95 Kč bez DPH 



                     Strana 2/3 

2) KSK Praha – inženýrské stavby s.r.o., se sídlem Na Škrobech 246 252 25 Jinočany, IČO: 
27109160, 257677704, nabídková cena 3.494.957,70 Kč bez DPH 

3) PKbau s.r.o., se sídlem Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou, IČO: 08757127, nabídková cena 
3.443.000,- Kč bez DPH 

4) Jiří Hovorka, se sídlem Hradešín 145, 282 01 Český Brod, IČO: 45113831, nabídková cena 
3.410.057,32 Kč bez DPH 

5) Luboš Jelínek, se sídlem Hakenova 1121, 290 01 Poděbrady, IČO: 16569458, nabídková cena 
3.575.445,40 Kč bez DPH 

6) Michal Jakubec, se sídlem Bydlinského 16/14, 391 01 Sezimovo Ústí, IČO: 732116479, 
nabídková cena 2.776.833,- Kč bez DPH 

Podrobnosti týkající se výběru nejvhodnější nabídky jsou obsaženy v Protokolu z 1. jednání 
Komise ze dne 15. dubna 2024 a Protokolu z 2. jednání Komise ze dne 17. dubna 2024; 

Realizace chodníku je podmíněna získáním dotace v rámci programu IROP DOPRAVA ve výši až 
95% způsobilých nákladů.  
Náklady budou hrazeny z položky 2212/6121. 

Usnesení č. R-140/2024 

Rada města Úvaly 

I .   rozhodla  

1.   na základě doporučení komise pověřené zadavatelem provedením úkonů spojených s 
hodnocením nabídek a s provedením posouzení splnění podmínek účasti (dále jen 
„Komise“) v zadávacím řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
"Doplnění jednostranného chodníku v ulici Škvorecká – západ Úvaly " (dále jen "Zakázka") 
o vyloučení dodavatele, pana Michala Jakubce, IČO: 73489867, se sídlem Bydlinského 
16/14, 391 01 Sezimovo Ústí, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Českých Budějovicích, oddíl A, vložka 7940, a to z důvodu mimořádně nízké 
nabídkové ceny některých položek výkazu výměr předloženého v rámci nabídky tohoto 
dodavatele, které vzbuzují v zadavateli pochybnost o tom, zda je tento dodavatel schopen 
realizovat Zakázku řádně a včas. Podrobnosti týkající se vyloučení dodavatele jsou 
obsaženy v Protokolu z 2. jednání Komise ze dne 17. dubna 2024 

2.  na základě doporučení Komise v zadávacím řízení Zakázky o výběru dodavatele na plnění 
Zakázky s tím, že vybraným dodavatelem je pan Jiří Hovorka, IČO: 45113831, se sídlem 
Hradešín 145, 282 01 Český Brod, který splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení 
Zakázky, a jehož nabídková cena činí 3.410.057,32 Kč bez DPH, tj. 4.126.169,36 Kč včetně 
DPH. Podrobnosti týkající se výběru nejvhodnější nabídky jsou obsaženy v Protokolu z 2. 
jednání Komise ze dne 17. dubna 2024 

I I .   schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo s panem Jiřím Hovorkou, IČO: 45113831, se sídlem Hradešín 145,  
282 01 Český Brod, v souladu s výsledkem zadávacího řízení Zakázky 

I I I .   pověřuje  

1.  starostku 

1.  podpisem smlouvy o dílo s Vybraným dodavatelem, panem Jiřím Hovorkou,  
IČO: 45113831, se sídlem Hradešín 145, 282 01 Český Brod 

IV .   ukládá  



                     Strana 3/3 

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit realizaci usnesení 
Termín: 30.4.2024 

Příloha č.1 k usnesení RM - smlouva o dílo  

Příloha k usnesení Rady města Úvaly- protokol z hodnocení 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

3. Různé 

 

4. Ukončení jednání 
 

 

 

 

 

Starostka ukončila jednání v 16.32 hodin. 

 

 

 

Bc. Markéta Rydvalová 

starostka 

 

Ing. Alexis Kimbembe 

uvolněný místostarosta 

 

  

  

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném 

znění. Usnesení v plném znění, spolu se zápisem ze schůze Rady města Úvaly je pro občany k dispozici 
k nahlédnutí na městském úřadě. 


















































































	PŘEHLED schválených usnesení 5. jednání Rady města Úvaly ze dne 17. 4. 2024
	ZÁPIS z jednání Rady města Úvaly (bez citlivých údajů)
	Příloha k usnesení č. R-140/2024
	Příloha k usnesení Rady města Úvaly- protokol z hodnocení




